 : 05 53 65 92 99 
 05 53 65 89 39 

📧 scpdevecchi@orange.fr 

REFERENCE ETUDE 
N° 7125 

Nature Montant 

Emolument 

300,00 
Transport 9,40 

-------- 
TOTAL 369,40 
TVA 73,88 

Total 

-------- 
443,28 

Lot numéro cent quatre-vingt-neuf (189) : 
Une zone de stationnement privative avec les 33/175976èmes de la propriété 
du sol et des parties communes générales. 

Etant précisé que l’immeuble sus-désigné a fait l’objet d’un état descriptif de 
division et règlement de copropriété établi suivant acte sous-seing privé en